
��9شنبه 4  بهمن 1400 - شما�� 12182 -  سا	 چهل � سو�

مديريت ��ما� تامين �جتماعى �سـتا� 
بوشهر قصد ���� پيما�  �يل �� �� طريق 

برگز��( مناقصه &�گذ�� نمايد.
 *موضو+ مناقصه :  مناقصه عمومى يك مرحله 	�  تجديد شد� 
تهيه مو	) 	#ليه، (ما)� سا"�، طبخ # تو"يع غذ	 بيما�ستا� سلما� 

فا�سى به شما�� 2000004047000032
* مهلت ��يافت �سـنا� �� سامانه :  چها�شنبه 1400/11/06  
ساعت 07:00 لغايت ساعت 19:00  پنج شنبه 1400/11/07  
*�ما� تحويـل پاكت �لف ( ضمانت نامه بانكـى / فيش پر��ختى  ): 
(خريـن مهلـت تحويـل پاكت 	لـف ( ضمانـت نامه بانكـى ) �#" 

يكشنبه مو�J 1400/11/17  ساعت 15:00  مى باشد . 
 Lنجا	حل 	نحو? ��يافت �سنا� & تحويل پيشنها��= : كليه مر*

	ين معامله 	" طريق سامانه ستا) 	نجاL مى پذير) . 
حضو� مناقصه گر	� )� "ما� با"گشايى پاكاQ بلامانع خو	هد بو) . 

@گهى مناقصه 

�&�بط عمومى مديريت ��ما� تامين �جتماعى 
�ستا� بوشهر

@گهى تجديد 
C&� مناقصه عمومى نوبت

	)	�� كل مهندسـى # 	مـلاT بانـك ملى 	ير	� 
)� نظـر )	�) شـركتها� #	جـد صلاحيـت بـه 
منظو� 	نجاL عملياQ با"سا"� بلوT يك مركز 
فرهنگى (مو"شى مشهد مقدZ �	 بد#	ً 	�"يابى 
كيفى نمو)� # متعاقباً نسبت به #	گذ	�� كا� 	" طريق برگز	�� مناقصه 
يك مرحله 	� (	�سا_ )عوQ نامه به پيمانكا�	� #	جد صلاحيت شد� 
)� مرحله 	�"يابى كيفى) 	قد	L نمايد، لذ	 بدينوسيله 	" كليه شركتها� 
bيصـلاa كه )	�	� گو	هى نامه صلاحيت معتبرحد	قل �تبه 4 	بنيه-5 
تأسيسـاQ 	" سا"ما� برنامه بو)جه كشو� #گو	هى صلاحيت 	يمنى 	" 
#"	�Q تعا#� كا� # �فا� 	جتماعى مى باشند، )عوQ مى گر)) 	" تا�يخ 
1400/11/2 لغايت 1400/11/9 صرفاً 	" طريق سامانه 	لكتر#نيك 
 T�	نسبت به تهيه مد www.Setadiran.ir :Z�() لت (ستا)) به#(
	قد	L # )� موعد مقر� 	سـنا) )�خو	ستى �	 )� سامانه ستا) با�گذ	�� 

نمايند.
 - @خرين مهلت با�گذ��( & ��سـاF �سنا� صرفاً �� طريق سامانه 

ستا�: �&� شنبه 1400/11/23 ساعت 19
Nكل مهندسى & �ملا ?����
بانك ملى �ير��

«@گهى مناقصه عمومى 
يك مرحله �( شما�?: 52442322» 

F&� نوبت
مناقصه گذ	�: شركت فولا) خو"ستا�

شرa مناقصه: 	جا�� تانكر (e بر	� شستشو� محوطه ها # (بيا�� فضا� 
سبز # جا�#e خيابانى جهت نظافت

نوf مناقصه: عمومى يك مرحله 	�
مدQ "ما�: 12 ما�

 1400/11/10 J#" يكشنبه مو�� ��	)	(ما)گى: تا پايا� #قت  Lعلا	مهلت 
(با 	�سا_ 	يميل به نشانى "ير)

)	#طلبا� شـركت )� مناقصه با مر	جعه به #بسـايت pim.ksc.ir، ضمن 
 T�	مد # Q	عمومى # تكميلى خو)، مسـتند Qطلاعا	كليه  g�( # Lثبت نـا

لا"L خو) �	 پيوست نمايند.
)�يافت 	سـنا) مناقصـه (پس 	" تائيـد كميته 	�"يابـى تامين كنندگا�) 	" 
تا�يخ 1400/11/12 به مدQ )# �#" )� قبا_ #	�يز مبلغ 500/000 �يا_ 
(غيرقابل 	سـتر)	)) به صو�Q (نلايـن 	" طريق ()�pim.ksc.ir Z (پس 
 /Qعمليا /Qكا�بر� # �مز عبـو�/ منو� مناقصا Lبه سيسـتم با نا (#�# "	

خريد 	سنا) تخصصى)
 Z�() " طريق	سـنا) تخصصـى مناقصـه 	لكتر#نيـك فايل 	يافـت �(
pim.ksc.ir (پس 	" #�#) به سيسـتم با ناL كا�بر� # �مز عبو�/ منو� 

مناقصاQ/ عملياQ/ 	سنا) تخصصى)
1400/11/23 Jشنبه مو� "#� :Q	(تا�يخ تحويل پيشنها

 Jپيشـنها) قيمـت/ فنـى: �#" يكشـنبه مـو� Qتا�يـخ گشـايش پـاكا
1400/11/24

مبلغ تضمين شركت )� مناقصه: 6/000/000/000 �يا_
نوf تضمين: 1) ضمانتنامه معتبر بانكى 2) چك تضمينى # يا #	�يز مبلغ )� 
#جه شركت فولا) خو"ستا� 3) 	نجاL بلوكه مالى 	" مطالباQ شركت كنند� 

نز) فولا) خو"ستا�
نشـانى شـركت: 	هو	" – كيلومتر 10 جا)� 	هو	" بند� 	ماL، شـركت فولا) 

خو"ستا�، مديريت: خريد خدماQ # قر	�)	)ها
كا�شناZ: كبر� نريمانى

RIMANI@KSC.IRKO.NA :يميل	تلفن: 6435-3213-061    

«@گهى مناقصه حمل سنگ لاشه @هكى معد� كو? سفيد
به كا�خانه فر@&�( معد�»

شـركت تعا#نى معدنى 	مد	) )� نظر )	�)، حمل سنگ لاشـه (هكى مو�) نيا" كا�خانه فر(#�� 
معد� كو� سفيد �	 	" طريق مناقصه عمومى به متقاضيا� #	جدشر	يط #	گذ	� نمايد.

 "#� 7 Q" تا�يخ 1400/11/05 لغايـت 1400/11/13 به مد	نند 	مى تو Lمتقاضيـا� محتر 	لـذ
كا�� بر	� (گاهى 	" شر	يط مناقصه # )�يافت فرL ها� مربوطه به )فتر 	ين شركت #	قع )� قم، 

بلو	� شهيد خد	كرL، مقابل پليس �	�، 	بتد	� خيابا� شهيد �جايى (تر� با�) مر	جعه فرمايند.
تلفن تماZ: 36640370-025 ()	خلى 108)

شركت تعا&نى معدنى �مد��ساعاQ تماZ: 	" 8 صبح 	لى 16

ــه  ــدگا� مجلس �� جلس ــش خبر�:نماين بخ
 � �ــر# حمايت �� كا�خانجا علني �ير�� كليا� ط
ــي � توليد� �� تصويب كر�ند. ��  ��حدها� صنعت
ــه هفتم �� به تصويب  ــت �ين طر# �� جلس فو�ي

�سيد6 بو�.
ــن طر# ��  ــي �ي ــر صنعت �� جريا� بر�س �ي�
مجلس گفت: يك بنگا6 � كسب � كا� يك موجو� 
ــرمايه گذ����  ــتقل �� مديريت � س �ند6 بو�6 � مس
A� بايد حمايت شو�. نبايد خطا� مدير�� � شر�يط 
ــب � كا� � ��حد  ــو� �� به كس ــا�� يك كش �قتص
 �ــكلا توليد� تحميل كنيم � �� صو�� بر�� مش
ــب � كا� ها  �ينچنيني ضر� � �يا� A� نبايد به كس

لطمه ���� كند.
ــيو� صنايع � معا�� مجلس هم  �ئيس كميس
ــي �ين طر# �� مجلس گفت: �ين  �� جريا� بر�س
طر# به هيچ عنو�� موجب �فز�يش بدهي بانكي � 
مالياتي كا�خانجا� � ��حد ها� توليد� نمي شو� � 
ــو�،  ــتيم كه �ين بدهي ها پر��خت نش ما معتقد نيس
بلكه بانك ها بايد ��هي بر�� ��يافت مطالبا� خو� 

جز تعطيلي A� كا�خانه �� پيش بگيرند
�حمد �ميرAبا�� فر�هاني نمايند6 قم �� مخالفت 
با كليا� طر# مذكو� گفت: �ين طر# بند ها� ضد 
توليد ���� � �بهاماتي �� A� �يد6 مي شو�. مصونيتي 
كه بر�� �شخاQ فعاP �� ��حد ها� توليد� �يد6 

شد6 �ست فسا���A �ست.
�� ���مه نمايندگا� بر�سي جزئيا� طر# حمايت 
 �� كا�خانجا� � ��حد ها� صنعتي � توليد� �� Aغا�
كر�ند، �ما �� نهايت بر�� �فع �بهاما�، �ين طر# �� 

به كميسيو� صنايع � معا�� مجلس ��جاS ���ند.
ــت: �� Aنجا  ــاT �� �ين خصوQ بيا� ��ش قاليب
 �كه �ين طر# �� برخي �� موضوعا� ����� �بهاما
ــاX ما�A 153 6ئين نامه ��خلي مجلس  �ست بر�س
 Sجا��ــع � معا��  ــيو� صناي �ين طر# �� به كميس
ــكالا� � �بهاما� موجو� مرتفع گر�� �  ���6 تا �ش

مجد�� به صحن مجلس با� گر��.
* طرa سـاماندهي صنعت خـو)�# به 

مجمع تشخيص 	�سا_ شد
 �ــه علني �ير� نمايندگا� مجلس �� ���مه جلس
بر ������ خو��� به منظو� تنظيم با��� �صر�� كر�6 
ــو��� �� بر�� تعيين  ــاماندهي صنعت خ � طر# س
ــخيص مصلحت نظا]  تكليف نهايي به مجمع تش

��ساP كر�ند.
�� �ين نشست �� جريا� بر�سي �ير���� شو��� 
ــاماندهي صنعت خو���  ــا� به ما�6 4 طر# س نگهب
كه ��با�6 ������ خو��� بو� با �a� 166 مو�فق، 39 
��a مخالف � �a� 7 ممتنع �� مجموS 236 نمايند6 
ــر مصوبه قبلي خو� �صر��  حاضر �� صحن علني ب

ــر�� تعيين تكليف نهايي به  ــر�6 � طر# مذكو� ب ك
مجمع تشخيص مصلحت نظا] ��ساP شد.

ــخص حقيقي �  ــت: هر ش ــا�A 4 6مد6 �س �� م
 �حقوقي مي تو�ند به ���� صا���� خو��� يا قطعا
 S�نو�ــط با  ــاير كالاها � خدما� مرتب ــو��� يا س خ
ــبت به ������ خو��� بر��  صنايع نير� محركه نس

تنظيم با��� �قد�] نمايد.

تبصر6 1- با هدT تنظيم با��� � �عايت �لگو� 
 Tمصر ��ــز ــاخص ها� كيفيت � مي ــرT، ش مص
 �سوخت خو���ها� �����تي � نيز سقف تعد�� مجا
ــب با كسر� توليد ��خل نسبت  � Aنها (متناس�����
 ����ــط � ــالانه، توس به تقاضا� مؤثر) بصو�� س
 �ــد� � تجا�� تعيين � به تصويب هيا صنعت مع

�ير�� مي �سد.�
� صنعت معد� � تجا�� مكلف ���تبصر2 6- �
 ،�ــت با همكا�� ستا� مبا��6 با قاچاj كالا � �� �س
ــتو��لعمل نظا�� بر صا���� موضوS �ين ما�6  �س
� مجد� A�، تد�ين � ����� �ــر� � �� جهت جلوگي
ــه ما6 يكبا� به  ــاP نمايد � گز��A l� �� هر س �عم
كميسيو� صنايع � معا�� مجلس شو��� �سلامي 

���يه نمايد.
� صنعت معد� � تجا�� مكلف ���تبصر3 6- �
ــويقي �� چا�چوm قو�نين  ــت ها� تش �ست سياس
بر�� ��لويت �هي � حمايت �� ����كنندگا� خو��� 
ــرمايه گذ��� �� توليد  ــه به �نتقاP فنا��� � س �� ك

خو��� �قد�] ميكنند، تد�ين � �عماP نمايد.
تبصر6 4- �ستو� �لعمل مربوn به خدما� پس 
 �ــاo پرهيز � ــا� �����تي با لح ــر�l خو���ه � ف�
� صنعت ���ــط � �نحصا� �� نمايندگي فر�l توس

معد� � تجا�� تعيين مي گر��.

 wكو�� ها wسا"# كا� محاسبه گا"بها *
(جرپزw تغيير كر)

ــه  ــد ك ــوm كر�ن ــن مص ــدگا� همچني نماين
ــموP بند «n» تبصر6 يك  كو�6 ها� Aجرپز� مش
 �A بها��قانو� بو�جه 1400 كل كشو� نيست � گا

مطابق كسب � خدما� � تجا�� محاسبه شو�.
�� جلسه علني �ير��، گز��l كميسيو� �نرژ� 

 (n) ــا�يه بند ــك فو�يتي �ستفس ــو�� طر# ي �� م
تبصر6 (1) قانو� بو�جه 1400 كل كشو� �� �ستو� 
كا� نمايندگا� قر�� گرفت. نمايندگا� با 160 ��� با 
كليا� � جزييا� طر# مو�فقت � تصويب كر�ند كه 
 �گا�بها� كو�6 ها� Aجرپز� مطابق كسب، خدما
ــو�. يك فو�يت �ين طر# ��  � تجا�� محاسبه ش

جلسه ��12 ما6 1400به تصويب �سيد6 بو�.
* مهلت 	جر	w قانو� 	ساسنامه شركت 

ملي پست به مدQ يك سا_ تمديد شد
ــدگا� مجلس �� مصوبه �يگر� با تمديد  نماين
ــنامه شركت ملي  مهلت �جر�� كليا� قانو� �ساس
پست جمهو�� �سلامي �ير��- مصوm 1395- به 

مد� يك ساP مو�فقت كر�ند.
ــت:مهلت  ــا�6 ��حد6 �ين لايحه Aمد6 �س  �� م
�جر�� قانو� �ساسنامه شركت ملي پست جمهو�� 
 Pيك سا ��سلامي �ير��- مصوm 1395- به مد
 �ــت 6 ما6 قبل � ــو�. ��لت موظف �س تمديد مي ش
�تما] مهلت �ين لايحه، ���يابي �ين لايحه �� �نجا] 

���6 � لايحه ��ئمي �� به مجلس ���ئه كند.
 aمخالفـت مجلس بـا )#فو�يت طر *
 wخصوصي )� به كا�گير wبخش ها L	لز	

نير# 	" طريق 	)	�	Q كا�
ــه با ��فو�يت طر#  ــدگا� مجلس �� ���م نماين

 �ــا� خصوصي �� به كا�گير� نير� � �لز�] بخش ه
طريق ������ تعا��، كا� � �فا6 مخالفت كر�ند.

ــاX �ين طر# به صو�� عا�� ��  بر همين �س
�ستو� كا� مجلس شو��� �سلامي قر�� گرفت.

ــر�# �ين طر# با  ــا صباغيا� بافقي ط محمد�ض
�ستنا� به �صوP قانو� �ساسي ��با�6 تامين شر�يط 
ــا� مختلف گفت:  ــض �� حو�6 ه ــع تبعي كا� � �ف
�مو� A ــر� نير� ــر�� به كا�گي ــتگا6 ها ب برخي �س
مي گيرند كه �ين خوm �ست �ما برخي شركت ها� 
ــتخد�] مي كنند، ��  خصوصي هرگونه بخو�هند �س
�ين طر# به �ين مهم توجه كر�6 �يم كه �فر�� بر�� 
�شتغاP �� بخش خصوصي � خصولتي به ����6 كا� 
ــتعلا] �� �ين  ــركت ها بعد �� �س ــوند � ش معرفي ش
 5 �����6 ها نير� �� به كا� بگيرند، برخي �فر�� بيش �
 �ساP �ست كه �نباP شغل هستند �ما برخي �يگر �
ــرعت به  خدمت نيامد6 به علت پا�تي با�� ها به س

كا�گير� مي شوند.
ــي �� مخالفت با ��فو�يت �ين  گو����ند چگين
ــركت ها � سا�ما� ها� ��لتي  طر# بيا� كر�: �� ش
 Qيم ��خصو�ــته  ــا بو�6 �ند نتو�نس كه �� �ختيا� م
ــم � نمي تو�نيم  ــگا� كمك كني ــه كا�گير� نخب ب
ــم تا �� طريق  ــتگا6 ها� خصوصي �� ملز] كني �س

� ��لتي نير� �ستخد�] كنند.�����
ــن مو�فقت با ��  ــد� هم ضم ــا �حم محمد�ض
 Pنا� به �نبا�جو �فو�يت �ين طر# گفت: بسيا�� �
 � �ــتند، به كا�گير� �فر�� نيا� به يك سا شغل هس
كا� ثابت ����، جو�نا� با ثبت نا] �� سامانه مي تو�نند 
مشغوP به كا� شوند، �ين طر# به عد�لت �جتماعي 

بر�� جو�نا� جويا� كا� كمك مي كند.
ــت طر# مخالفت  ــن �نگنه نيز با ��فو�ي محس
ــي �� به �ين  ــش خصوص ــت: نبايد بخ ــر� � گف ك
ــا� خو� �� �� طريق  ــوS ملز] كنيم كه نير�ه موض
ــك ����6 ��لتي به كا�گير� كنند، �گر �ين قانو�  ي
ــت �ما  ــي بو�، �ير�� ند�ش ــا�ما� ها� ��لت بر�� س
نمي تو�� بخش خصوصي �� به �ين كا� �جبا� كر�، 
��6 �ند��� سامانه ها� كا� نيز بر عهد6 شركت ها� 
ــد به عنو��  � ��6 صرفا باي���ــو�6 � � ــي ب كا�ياب
ــا� حو�6 كا�  ــتا� عمل كر�6 � به چالش ه يك س

� �صلا# مو�نع توليد ���� كند.
ــگا6 مو�فقت  ــر� نيز ��جاي ــن Aصف محمد حس
ــا� نا���  ــر# گفت: تبعيض ه ــا ��فو�يت �ين ط ب
ــت، منظو�  موجب بيكا�� جو�نا� تحصيلكر�6 �س
ــت،  ــركت ها� خصوصي كوچك نيس ما صرفا ش
ــت كا�خانه ها� بز�گ �� چه طريقي  مشخص نيس
�ستخد�] مي كنند، همه متقاضيا� كا� بايد به ����6 
ــتخد�]  ــوند � �� �ين ����6 ها بر�� �س كا� معرفي ش

�قد�] شو�.

ــو�l � پر��l گفت:  � Aم���ــن ��ليا � مربيا� � ــركل �نجم مدي
ــا�كت مالي خانو��6 ها �� مد��X ���طلبانه �ست � هيچ مد�سه ��  مش

� نظر قانوني نمي تو�ند كمك ها� مر�مي �� �جبا�� كند.�
ــوQ توضيح ���:  ــپو� �� �ين خص ــه گز��l �يرنا، نو�علي عباس ب
ــت. خانو��6 ها ��  كمك ها� مر�مي خانو��6 ها به مد��X ���طلبانه �س
صو�� بر�� تخلف �� �ين موضوS توسط مد��X مي تو�نند به �نجمن 
ــكايا� Aمو�l � پر��l مر�جعه  ــتا� ���يابي � ش ��ليا � مربيا� يا س
ــتيباني  ــوند. بخش مهمي �� پش ــي �ين تخلف ش كنند � پيگير بر�س
ــا � مربيا� �نجا]  � طريق �نجمن ��لي� X��ــايي مد ــا� با�گش � �قد�م
ــو�، �نجمن ��بط ميا� مد�سه � خانو��6 �ست. بنابر�ين مشا�كت  مي ش

خانو��6 ها �� مد�سه �� طريق �ين �نجمن محقق مي شو�.
ــپو� يا���A شد: سر�نه مد��X بر�� توجه به مسائل بهد�شتي  عباس
ــي ��نش Aمو��� بسيا� كم �ست � همچنين �ين سر�نه معمولا  � Aمو�ش
ــو�. بنابر�ين نيا� به مشا�كت خانو��6 ها �� �ين  با تاخير پر��خت مي ش
ــد6 �نجمن ��ليا �  ــا�كت به عه ــو� كه جلب �ين مش �مو� �يد6 مي ش

مربيا� �ست.
ــو�l � پر��l �فز��:  � Aم���ــن ��ليا � مربيا� � مديركل �نجم
ــز��� كلاX ها� جبر�ني ��نش Aمو��� به  همچنين �نجمن بر�� برگ
ــز� مي كند كه خانو��6 ها  ــل عقب ماندگي تحصيلي Aنها برنامه �ي �لي

هزينه �ين كلاX ها� جبر�ني يا فوj برنامه �� بايد پر��خت كنند.
 � mيا�حمل � نقل � سر�يس �  ��� همچنين ��با�6 ���ئه خدما
ــر�يس مد��X بر�ساX نيا� خانو��6 ها  xهاm به ��نش Aمو��� گفت: س
 �� �ــر�يس به ��نش Aمو ــو� � هر منطقه �� Aما�گي ���ئه س ���ئه مي ش

.����
� Aمو�l � پر��l همچنين ���ــركل �نجمن ��ليا � مربيا� � مدي
ــهريه سر�يس ��نش Aمو��� مناطق ��ستايي �فز��:  ��با�6 پر��خت ش
ــعه  ــت كه معا�نت توس ــه � بو�جه پيش بيني كر�6 �س ــا�ما� برنام س
ــتا� ها قر�� �هد كه 50 ��صد  مديريت ��يفي �� �عتبا� �� �� �ختيا� �س

شهريه �� �ين محل � 50 ��صد توسط خانو��6 ها پر��خت شو�.
 X��مد �� ���ــپو� همچنين ��با�6 تهيه لباX فر] ��نش Aمو عباس
ــط خانو��6 ها  ــح ���: هيچ گونه تحميلي بر�� تهيه ��پوl توس توضي
ــتفا�6  �جو� ند���. ��نش Aمو��� مي تو�نند ��پوl ها� قبلي خو� �� �س
ــش  ــي � �قناS خانو��6 ها �� بر�� پوش ــد. �نجمن �ظيفه هماهنگ كنن
ــه شوند كه  ��نش Aمو�� به عهد6 ����، فر�ند�� به گونه �� ���� مد�س

مشخص باشد ��نش Aمو� هستند.
� Aمو�l � پر��l خاطرنشا� ���مديركل �نجمن ��ليا � مربيا� �
ــر�يط �نتخاm لباX فر] بايد بر�ساA Xيين نامه صو�� گير�.  كر�: ش
ــو�� بايد با  ــر�� �نتخاm ��پوl ��نش Aم ــن تصميم گير� ب همچني
ــو�� نمايند6 خانو��6 بر�ساX شر�يط فرهنگي � �قتصا�� خانو��6  مش

�نجا] شو�.

توضيحا� سر	�� «حميد�» 
	�خصو� 	�خو�ست تر		 

	� «خط �يژ�» توسط �عضا� 
شو��� شهر

ــت بر��  �ئيس پليس ��هو� تهر�� بز�گ گفت: ��خو�س
ــط برخي  ــو�� توس ــر�� �� خط �يژ6 �� همه ���6 ها� ش ت

�عضاء بو�6 �ست.
به گز��l �يسنا، سر��� محمدحسين حميد� �� حاشيه 
ــهر تهر�� �� جمع  ــه علني شو��� ش چهل � ��مين جلس
ــم  ــؤ�P كه Aيا �� ���6 شش ــخ به �ين س خبرنگا��� �� پاس
 �ــتي ��سو� �عضاء بر�� مجو شو��� شهر تهر�� ��خو�س
تر�� �� خط �يژ6 �جو� ��شته يا خير؟ گفت: �� همه ���6 ها 
ــاهد6 كر�ند نشد6،  ــت بو�6 �ما بعد كه مش �� �بتد� ��خو�س

مو�� منتفي شد6 �ست.
ــه �� ميانه  ــن جلس ــا� �ي ــنا، �� جري ــز��l �يس ــه گ ب
ــز�گ، �قر��يا�،  ــس پليس ��هو� تهر�� ب صحبت ها� �ئي
ــو��� شهر تهر�� �علا] كر� �� �ين ���6 هيچ يك  عضو ش
ــتي بر�� مجو� تر�� �� خط �يژ6  ــو�� ��خو�س � �عضا� ش�

ند�شته � چنين مجو�� نگرفته �ست.

شر$ �جر�يي شد" كر�كي 
�لكتر�نيك 	� كشو�

ــرn �جر�يي  ــس ��هنمايي � ��نندگي ش �ئيس پلي
ــو� �� �جر�يي شد�  ــد� كر�كي �لكتر�نيكي �� كش ش
 Tحذ �ــت � � تو�فقا� پليس با بيمه نامه مركز� ��نس

بيمه نامه ها� كاغذ� خبر ���.
ــر��� كماP ها�يانفر �� گفتگو با خبرنگا� مهر با  س
ــا�6 به موضوS هوشمندسا�� �� ناجا �ظها� ��شت:  �ش
ــتو� كا� پليس ��هو� همچنا�  ــا�� �� �س هوشمندس
ــت. �تفاقا� خوبي هم �� بخش ها� مختلف  باقي �س
 6��� ~� ���ين پليس تخصصي �� �مينه هوشمندسا
� �ستفا�6 �� �ست �فز��ها� سپهر �� مي تو�� نمونه �� 

� �ين هوشمندسا�� �� ��هو� ��نست.�
ــت �فز�� �ير�ني سپهر �� �ستا� �فسر��  9 هز�� �س

��هو�
ــت �فز�� �ير�ني  ــش �� 9000 �س ــه ���: بي �� ���م
ــت كه مي تو�نند با  ــپهر �� �ست �فسر�� ��هو� �س س
 Pعما� �خو��� � مالك خو���، فر� � ��طلاعا� كامل �

قانو� كنند.
ــي �نتظامي كل  ــس ��هنمايي � ��نندگ ــس پلي �ئي
ــت �فز��ها مي تو��  ــيله �ين �س ــو� �فز��: به �س كش
ــيله نقليه،  ــد6 گو�هينامه، �طلاعا� �س �طلاعا� ���ن
ــتن معاينه فني � حتي بيمه نامه ها ��  ــتن يا ند�ش ��ش

چك كر�.
 �ــر �� �قد�ما ــي �يگ ــت: يك ــر �ظها� ��ش ها�يانف
�ثربخش �� حو�6 هوشمندسا�� �ين بو� كه �� بيمه ها 
ــا�� نكنند � فقط  ــتيم برگه كاغذ� بيمه نامه ص خو�س
ــاP كنند. Aنها برگه ها�  ���6 ها �� به پليس ��هو� ��س
ــاP كر�ند كه  كاغذ� �� حذT � ���6 ها �� بر�� ما ��س
ــت �فز��ها  ــر ما هم مي تو�ند �ين ���6 ها �� �� �س �فس

مشاهد6 كند.
ــرقتي، تحت  به گفته ��، �طلاعا� خو���ها� س
ــت �فز��ها�  تعقيب � حتي خو���ها� توقيفي �� �س

سپهر قابل ��يت �ست.
�جر�� پايلو� طر# كر�كي �لكتر�نيك �� قم

ــي �نتظامي كل  ــس ��هنمايي � ��نندگ ــس پلي �ئي
ــي �لكتر�نيك  ــا�6 به �جر�� طر# كر�ك ــو� با �ش كش
 �� �ــت كه به صو�� پايلو گفت: �ين طر# 8 ما6 �س
ــتا� قم عملياتي شد6 � ��� به ��� هم �شكالاتش  �س
برطرT مي شو� � �كنو� به يك پايد��� خوبي �سيد6 

�ست.
�� گفت: �گر تو�فقاتي كه با بيمه مركز� ��شتيم، 
سريع تر عملياتي شو� مي تو�� كل كشو� �� �ير كر�كي 

�لكتر�نيك بر� � كر�كي ها� كاغذ� �� حذT كر�.
ــتفا�6 �� كر�كي  ــه مز�يا� �س ــا�6 ب ها�يانفر با �ش
�يا��  ��لكتر�نيك گفت: كر�كي �لكتر�نيك �طلاعا
� صحنه تصا�T، علل تصا�T، عامل تصا�T، شر�يط �
جو�، �يمني �سيله نقليه � حتي شر�يط جا�6 به پليس، 

� ��6 � شهر���� ها ���ئه مي �هد.���� ،�خو���سا

معا�� ����� مالي كميته �مد�� �ما] 
خميني(�6) گفت: هم �كنو� 500 گر�6  
جها�� با حضو� �� مناطق سيل ��6 با 
مد�جويا� كميته �مد�� خدما� �ساني 

مي كنند.
ــد باجلا�  ــز��l �يرنا، مجي ــه گ ب
ــت خبر�  ــته �� نشس صبح ��� گذش
 Sــا�6 به �قو ــانه با �ش ــا �صحاm �س ب
سيل �� �ستا� ها� كرما�، هرمزگا�، 
ــتا� � بلوچستا� �فز��:  فا�X � سيس
ــو�� گرفته يك ما6  ــق مصوبه ص طب
ــاm 15 هز��  ــتمر� ما��� به حس مس
ــش كميته �مد�� كه  خانو�� تحت پوش
ــر�� گرفتند ���يز  ــيل ق تحت تأثير س

شد.
ــا�� توما�  ــه ���: 77 ميلي �� ���م
ــتضعفا�  بنيا� مس ــق  � طري� ــا�  �عتب
ــا� به �ين  ــد �قلا] مو��� ني بر�� خري
�ستا� ها تخصيص ���6 شد؛ همچنين 
ــكوني با توجه به  تمامي ��حدها� مس
ــه تعمير �  ــا� صو�� گرفت �يابي ه��

با�سا�� A� ها �نجا] خو�هد شد.
معا�� ����� مالي كميته �مد�� �ما] 
ــه �ين كميته  ــي(�6) با بيا� �ينك خمين

 �A Xــا 18 برنامه �صلي ���� كه بر�س
120 خدمت به مد�جويا� � نيا�مند�� 
ــر�: پر��خت  ــد، �ضافه ك ���ئه مي �ه
 ،Pشتغا� ــكن،  مس ماهانه،  ــتمر�  مس
ــيز ��ما� � ���ئه خدما� قرAني  فر�نش
ــو��] ضر��� �  ــي، تو�يع ل � فرهنگ
ــه بين مد�جويا� � نيا�مند�� �  جهيزي
 �ــو�� �� جمله �ين �قد�ما ��� ها� ج

�ست.
 � 1399 Pــا ــت: �� س باجلا� گف
 �ــا� صو� ــي هماهنگي ه 1400 ط

ــي پنج  ــا� ��خل ــا كا�خانج ــه ب گرفت
ــامل  ــي �ندگي ش ــم كالا� �ساس قل
ــويي، جا��  ــين لباسش ــاP، ماش يخچ
ــاj گا� فر��� با  ــي، تلويزيو� � �ج برق
ــو� توما� خريد���  پر��خت 20 ميلي
ــش قر��  ــل ��جين تحت پوش � تحوي

خو�هد گرفت.
ــاP جا��  ــز��: �� �بتد�� س �� �ف
ــن � �هتما]  ــا كمك خيري ــا كنو� ب ت
ــتا� ها 17 هز�� جهيزيه ��  مدير�� �س
ــد6 � تا �سفند  ــر كشو� تو�يع ش سر�س

ــز�� جهيزيه �يگر تو�يع  ما6 نيز 13 ه
 l�ــت به �� ــد � �يگر پش ــد ش خو�ه
ــا�� توما� خريد��� �  جمعا 600 ميلي
ــد � �يگر پشت نوبتي  تو�يع خو�هد ش

�� �ين حو�6 نخو�هيم ��شت.
معا�� ����� مالي كميته �مد�� �ما] 
 � 1399 Pــا خميني(�6)���مه ���: �� س
�� فصل تابستا� با توجه به پايش ها� 
صو�� گرفته حد�� 55 هز�� كولر Aبي 
 540  l�ــز�� كولر گا�� به �� � 25 ه
ميليا�� توما� خريد��� � به مد�جويا� 

تحويل ���6 شد.
 �ــا توجه به نيا ــلا� ���مه ���: ب باج
سنجي صو�� گرفته 47 هز�� بخا�� 
ــي �  ــا�� برق ــز�� بخ گا�� � 49 ه
ــه ���l  250ميليا�� توما�  ــي ب هيزم
ــد��� � به نيا�مند�� � مد�جويا�  خري
�عطا شد؛ همچنين 47 هز�� �بگرمكن 
گا�� توليد ��خل با ���l 98 ميليا�� 
ــن نيا�مند�� �  ــا� خريد��� � بي توم
 Sــد. �� مجمو ــع ش ــا� تو�ي مد�جوي
ــا� توما� بر�� خريد  هز�� � 400 ميلي
جهيزيه، �سايل گرمايشي � سرمايشي 

هزينه شد6 �ست.

مجلس با كليا= طرZ حمايت �� كا�خانجا= & &�حدهاY صنعتي & 
توليدY مو�فقت كر�

مديركل 
نجمن 
�ليا � مربيا�:
هيچ مد�سه 	w نمي تو	ند )�يافت 
كمك هاw مر)مي �	 	جبا�w كند

ــتثنايي كشو�  ــا�ما� Aمو�l �پر��l �س �ئيس س
ــتثنايي ��  ــد Aمو�l ها� حضو�� �� مد��X �س ��ن
تشريح � تأكيد كر� كه معلما� � كا�� مد�سه بايد به 

شكل تما] �قت �� مد�سه حضو� ��شته باشند.
ــيني ��  ــنا، حميد�ضا طريفي حس به گز��l �يس
 �ــتا� ملي كر�نا مجو ــن با�6 گفت: �� �xA ما6 كه س �ي
ــايي تد�يجي مد��X صا�� كر�6 بو�،  مبني بر با�گش
 �ــا� حضو�� خو� �� Aغا مد��X ما تقريبا Aمو�l ه

كر�6 بو�ند.
 �ــز��: مد��X ما بنا به �قتضائاتي كه ���ند � �� �ف
ــد�� ��نش Aمو��ني كه ��  ــه يا تع جمله جمعيت مد�س
ــوند شر�يط متفا�تي نسبت به  هر كلاX حاضر مي ش
 X��مد �� ���مد��X عا�� ���ند. ميانگين ��نش Aمو

ما 50 نفر � �� هركلاX�� X شش نفر �ست.
ــتثنايي با  ــر��l �س ــا�ما� Aمو�l �پ ــس س �ئي
ــر�يط به نحو�  ــته �يم ش بيا� �ينكه �� مد��X خو�س
ــي گر�6 ها�  ــو��� �� برخ ــو� كه ��نش Aم فر�هم ش

 l�ــر�يط Aمو�l حضو�� �� ند��� Aمو هدT �گر ش
ــند ���مه ���: به عنو�� مثاP �گر  ــته باش مجا�� ��ش
ــش نفر6 ��  ــكا� برگز��� كلاX��  X پنج تا ش �م
ــم  گر�6 ها� چندمعلوليتي يا ناتو�� مثل طيف ��تيس
فر�هم نباشد، كلاX ها �� �� � سه نفر6 كر�6 � �مكا� 

حضو� �� فر�هم كنند.

ــه  ــه كر�: �كثر همكا��� ما �� �ين �� س �� �ضاف
ــته �ند. مطابق  ــه ��ش ما6، حضو� تما] �قت �� مد�س
���تخانه �بلا� شد6، همكا��� � �ــنامه هايي كه � بخش
ــه حضو� ��شته  ــكل تما] �قت �� مد�س ما بايد به ش
 ���ــند � �گر بنا به �لايلي �مكا� حضو� ��نش Aمو باش
 Xكلا ��ــد � نتو ــته باش با نيا�ها� �يژ6 �جو� ند�ش
 �����X با ظرفيت كامل برگز�� كر�، �ينكه ��نش Aمو
ــه ��گذ�� شد6  ــوند، به مد�س تفكيك � گر�6 بند� ش

�ست.
طريفي حسيني تأكيد كر� كه �قتضائا� هرمد�سه 
ــت، �ما سياست كلي �ين  � مد��X �يگر �س� �متفا�
ــه حضو� ��شته باشند �  ــت كه همكا��� �� مد�س �س
 �ــر�يط، Aمو�شي به صو� ــد بنا به ش �گر هم قر�� باش
 l�ــا� كلاA ،X�� Xمو ــو�، �� هم مجا�� ���ئه ش
ــه  ــه نمي تو�نند �� مد�س ــه گر�6 هايي ك ــا�� ب مج
ــو� تا شر�يط بر�� �ستقر�� كامل  حاضر شوند ���ئه ش

��نش Aمو��� �� مد�سه فر�هم شو�.

�علا/ ��ند .مو,+  «حضو��» 
	� مد��3 �ستثنايي


ما� خميني: �

�� مالي كميته 
مد�
معا�� 
 �
500 گر��  جها�� �� مناطق سيل !�� به مد�جويا� كميته 
مد

خدما' �ساني مي كنند


